
مدت اقامت

3 شب

تاریخ رفت

1403/08/03

تاریخ برگشت

1403/08/06

مسیر

دبی

ایرلاین

ماهان

توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Sun And Sands
Downtown

)BB(

---30,200,000 تومان25,700,000 تومان

Pearl Swiss Hotel

)BB(
---34,100,000 تومان27,700,000 تومان

City Avenue Hotel

)BB(
---36,800,000 تومان29,000,000 تومان

City Seasons Towers
Hotel Bur Dubai

)BB(

---39,000,000 تومان30,150,000 تومان

Al Khoory Sky Garden
Hotel

)BB(

---40,600,000 تومان30,900,000 تومان

Gevora Hotel

)BB(
---41,900,000 تومان31,700,000 تومان

The Tower Plaza Hotel
Dubai

)BB(

---50,900,000 تومان36,100,000 تومان

Paramount Hotel
Dubai

)BB(

---58,500,000 تومان39,900,000 تومان

نیوار
تور دبی ویژه رویداد بزرگ پرورش اندام و فیتنس

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ویزا

بیمه مسافرتی

توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Fairmont Dubai

)BB(
---65,250,000 تومان44,200,000 تومان

نیوار
تور دبی ویژه رویداد بزرگ پرورش اندام و فیتنس

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور دبی ویژه رویداد بزرگ پرورش اندام و فیتنس

نیوار
تور دبی ویژه رویداد بزرگ پرورش اندام و فیتنس

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


